淮南市2023年6月第二批皖DT2613等10辆巡游出租汽车更新公示表
	序

号
	单位
	车主
	车号
	车型
	道路运输证号
	报废时间
	报废汽车回收证明编号
	机动车

注销时间

	1
	市祥发公司
	孙静
	皖DT2613
	奇瑞
	340403300155
	2023.06.13
	20230613-4
	2023.06.15

	2
	市航运公司车队
	姚宝文
	皖DT2385
	比亚迪
	340403300240
	2023.06.13
	20230613-7
	2023.06.15

	3
	市鑫皇实业公司
	苏玉坤
	皖DT3797
	奇瑞
	340400306267
	2023.06.08
	20230608-4
	2023.06.15

	4
	二汽旅游车分公司
	苏巧云
	皖DT5257
	大众
	340400306074
	2023.06.06
	20230606-9
	2023.06.08

	5
	二汽旅游车分公司
	李多前
	皖DT3966
	奇瑞
	340403300016
	2023.06.14
	20230614-3
	2023.06.15

	6
	市通乾运输公司
	廖言勇
	皖DT5500
	东风雪铁龙
	340403300301
	2023.05.18
	20230518-5
	2023.05.18

	7
	市通乾运输公司
	郑良虎
	皖DT5377
	奇瑞
	340403300220
	2023.05.23
	20230523-6
	2023.05.31

	8
	市运旅游分公司
	陈士勇
	皖DT5446
	现代
	340403300330
	2023.06.13
	20230613-8
	2023.06.15

	9
	市运旅游分公司
	汤迎春
	皖DT3133
	大众
	340403300028
	2023.06.13
	20230613-9
	2023.06.15

	10
	市超远公司
	陈刚
	皖DT2788
	大众
	340400306296
	2023.06.12
	20230612-2
	2023.06.15

	合计
	本批共计10辆巡游出租汽车申请更新。
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